地　域　地　区　証　明　願

令和　　　年　　　月　　日

藤　井　寺　市　長　　様
申　請　者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

代　理　人　住　　所
（連　絡　者）
　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　別紙添付図面に示す位置が、令和　　年　　月　　日現在において

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]　（建ぺい率　　　％・容積率　　　　％）

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]　（建ぺい率　　　％・容積率　　　　％）

であることを証明願います。（注）上記に用途地域、建ぺい率及び容積率を記入のこと
※添付書類
・位置図　縮尺１／２５００程度　（申請地を赤色斜線で表示すること）【２部】

・委任状（代理人が申請をする場合）【１部】
　　　証明手数料　３００円

	上記の件につきまして、下記のとおり証明します。

1． 別紙図面赤色表示区域は、令和　年　月　日現在において都市計画法第８条に基づく

（　　　　　　　　　　　　　　）（建ぺい率　　　　％・容積率　　　　　　％）

（　　　　　　　　　　　　　　）（建ぺい率　　　　％・容積率　　　　　　％）です。

2． 都市計画地域地区の指定については区域表示であり、地番表示はしておりません。

令和　　年　　月　　日

藤井寺市長　　岡　田　　一　樹

記　　入　　例

地　域　地　区　証　明　願

令和　　　年　　　月　　　日

藤　井　寺　市　長　　様
申　請　者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

代　理　人　住　　所
（連　絡　者）
　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　別紙添付図面に示す位置が、令和　　年　　月　　日現在において

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]　（建ぺい率　　　％・容積率　　　　％）

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　]　（建ぺい率　　　％・容積率　　　　％）

であることを証明願います。（注）上記に用途地域、建ぺい率及び容積率を記入のこと
※添付書類　　※下記の書類を添付
・位置図　縮尺１／２５００程度　（申請地を赤色斜線で表示すること）【２部】

・委任状（代理人が申請をする場合）【１部】
　　　証明手数料　３００円

	※太線の枠内は藤井寺市で記入します。

上記の件につきまして、下記のとおり証明します。

1． 別紙図面赤色表示区域は、令和　年　月　日現在において都市計画法第８条に基づく

（　　　　　　　　　　　　　　）（建ぺい率　　　　％・容積率　　　　　　％）

（　　　　　　　　　　　　　　）（建ぺい率　　　　％・容積率　　　　　　％）です。

2． 都市計画地域地区の指定については区域表示であり、地番表示はしておりません。

令和　　年　　月　　日

藤井寺市長　　岡　田　　一　樹

※地域地区証明を必要とする方

※代理人の方が申請をする場合は申請者からの委任状が必要です。

※事前に調査した地域地区を記入